
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

Determinazione n.92 del 02.07.2012 

 
Oggetto: Contributo per il sostegno e la promozione delle Banche del Tempo 

anno 2011. Liquidazione spesa. CIG. n. Z1605A0CD4. 

 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 10.08.2012 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

 
CONSIDERATO  che questa Amministrazione, con le deliberazioni della Giunta comunale n.ri 
33 e 46/2011, aveva aderito al bando della Regione Piemonte per l’istituzione della Banca del 
Tempo; 
 
DATO ATTO che con nota della Regione Piemonte n.0016690/SB01 datata 12.10.2011 è stato 
comunicato a questo ente la concessione del contributo di €.2.520,00; 
 
RILEVATA la necessità di procedere alla copertura del tetto e gronde della casetta adibita a 
ricovero attrezzi per la promozione dell’iniziativa “Porto l’orto a scuola”; 
 
 
RICHIARATA la propria determinazione n.56 del 23/12/2011; 
 
VISTA la fattura n.V6/625182 in data 22.06.2012 della ditta EDILMETALLI Srl, con sede in 
Rivalta di Torino (To),  per €.516,48; 
 
DATO ATTO che la fornitura è stata correttamente eseguita; 
 
CONSIDERATO, quindi, di dover provvedere in merito; 
 
VISTO il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 



1) DI LIQUIDARE la spesa di €.516,48 per la fornitura di materiale occorrente per la 
copertura della casetta e gronde dalla ditta EDILMETALLI Srl, con sede in Rivalta di Torino 
(To), per la promozione dell’iniziativa “Porto l’orto a scuola”, impegnata con determinazione 
n.56/2011, imputandola all’intervento 1.10.01.03, capitolo 1511, del bilancio di previsione 2012, 
gestione residui. 

 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                                 Barbara Cavigiolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

 
Granozzo, lì 02.07.2012 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                        (Barbaglia Ivana) 

 


